
 
 

UCHWAŁA NR V/71/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E. Orzeszkowej w Mysłowicach 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr LVII/903/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic 
Laryskiej, Leśnej i E. Orzeszkowej w Mysłowicach, stwierdzając, iż plan miejscowy nie narusza ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Mysłowice przyjętego uchwałą 
nr L/761/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 grudnia 2021 r., 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E. 
Orzeszkowej w Mysłowicach, zwany dalej „planem”, w granicach określonych na rysunku planu. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) rysunek planu, wykonany w skali 1: 1000, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4. 

§ 2. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia do 12°; 

2) dachu wielopołaciowym – należy przez to rozumieć dach o dwóch lub więcej połaciach dachowych; 

3) dojeździe wewnętrznym – należy przez to rozumieć niewydzielony na rysunku planu liniami 
rozgraniczającymi pas terenu stanowiący dojazd lub dojście do działki budowlanej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2024 r.

Poz. 6287



4) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć linie ustalone na rysunku planu, wyznaczające 
granice terenów o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zabudowy i zagospodarowania; 

5) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć przeznaczenie terenu, które zostało ustalone 
jako jedyne lub dominujące na danym terenie; 

6) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć przeznaczenie inne niż podstawowe, 
realizowane w uzupełnieniu przeznaczenia podstawowego, łącznie z przeznaczeniem podstawowym lub 
jako uzupełnienie istniejącego przeznaczenia podstawowego, obejmujące nie więcej niż 30% powierzchni 
działki lub powierzchni całkowitej zabudowy przeznaczenia podstawowego; 

7) terenie – należy przez to rozumieć część obszaru objętego planem, o określonym przeznaczeniu 
i określonych zasadach zagospodarowania, wyznaczonego na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz 
oznaczonego symbolem wraz z numeracją; 

8) terenowych urządzeniach sportowo-rekreacyjnych – należy przez to rozumieć budowle i urządzenia 
sportowo-rekreacyjne nie będące budynkami; 

9) usługach nieuciążliwych – należy przez to rozumieć usługi, które nie powodują ponadnormatywnej emisji 
substancji i energii oraz nie stanowią przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko lub przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) strefa techniczna od kablowych linii elektroenergetycznych wysokiego napięcia; 

5) strefa przebiegu systemu odwadniającego; 

6) obszary objęte stawką procentową zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 

7) przeznaczenie terenów. 

2. Następujące oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku planu są oznaczeniami wynikającymi 
z przepisów odrębnych: 

1) granice udokumentowanych złóż węgla kamiennego; 

2) granice terenów górniczych; 

3) granice obszarów górniczych; 

4) granica terenu zamkniętego; 

5) granica strefy ograniczenia w zabudowie od linii kolejowej – 20 m od granicy terenu komunikacji 
kolejowej. 

3. Pozostałe oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku planu mają charakter informacyjny. 

§ 4. Ustala się następujące przeznaczenia terenów oraz odpowiadające im symbole użyte w uchwale oraz na 
rysunku planu: 

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – MN; 

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej lub grupowej – MNS; 

3) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej lub grupowej lub wielorodzinnej – MNS-MW; 

4) teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – MW; 

5) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług – MN-U; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6287



6) teren usług sportu i rekreacji lub zieleni urządzonej – US-ZP; 

7) teren drogi zbiorczej – KDZ; 

8) teren drogi lokalnej – KDL; 

9) teren drogi dojazdowej – KDD; 

10) teren komunikacji drogowej wewnętrznej – KR; 

11) teren komunikacji kolejowej – KKK; 

12) teren stacji gazowej – IGS; 

13) teren lasu – L; 

14) teren zieleni naturalnej – ZN; 

15) teren zieleni urządzonej – ZP. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) lokalizację nowych budynków zgodnie z wyznaczoną na rysunku planu nieprzekraczalną linią zabudowy; 

2) dopuszczenie sytuowania budynków w odległości 1,5 m od granicy sąsiedniej działki lub bezpośrednio 
przy jej granicy zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszczenie zachowania istniejącej zabudowy zlokalizowanej częściowo lub w całości poza 
nieprzekraczalnymi liniami zabudowy z prawem do remontu, przebudowy, nadbudowy, termomodernizacji 
i rozbudowy z zastrzeżeniem, że rozbudowa i nadbudowa nie może powodować zbliżenia się budynku do 
linii rozgraniczającej z drogą oraz należy zachować parametry zgodnie z ustaleniami szczegółowymi dla 
poszczególnych terenów; 

4) realizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej niezbędnych dla potrzeb lokalnych z zakresu: 
zaopatrzenia w wodę, odprowadzania i oczyszczania ścieków, odprowadzania wód opadowych, 
zaopatrzenia w energię elektryczną, zaopatrzenia w gaz i ciepło, telekomunikacji, z zastrzeżeniem pkt 7; 

5) dopuszczenie wytyczenia dojazdów wewnętrznych, ciągów pieszo-jezdnych i pieszych, szlaków 
turystycznych, pieszych, rowerowych, z zastrzeżeniem pkt 8; 

6) dopuszczenie lokalizowania sanitariatów o powierzchni zabudowy nie większej niż 30 m2 i wysokości 
nie większej niż 5 m, przy zachowaniu ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz 
z zastrzeżeniem pkt 7; 

7) realizację inwestycji wymienionych w pkt 4, 5 i 6 przy zachowaniu przepisów odrębnych dotyczących 
ochrony gruntów leśnych; 

8) w sąsiedztwie linii kolejowej obowiązują nakazy, zakazy oraz ograniczenia wynikające z konieczności 
zapewnienia bezpieczeństwa ruchu kolejowego, a także zapewnienia eksploatacji linii kolejowej, działania 
urządzeń związanych z prowadzeniem ruchu kolejowego, co wynika z obowiązujących przepisów 
odrębnych w zakresie transportu kolejowego. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) zachowanie dopuszczalnych poziomów hałasu określonych w przepisach odrębnych z zakresu ochrony 
środowiska na terenach oznaczonych symbolem: 

a) MN, MNS, MNS-MW jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) MW jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 

c) MN-U jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 

z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) pozostałe tereny nie wymienione w pkt 1, nie są objęte ochroną przed hałasem zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6287



3) na terenach położonych w bezpośrednim sąsiedztwie kolei i dróg publicznych ochrona przed hałasem 
polega na stosowaniu rozwiązań technicznych gwarantujących dotrzymanie poziomów dopuszczalnych 
wewnątrz pomieszczeń; 

4) zakaz realizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu 
przepisów z zakresu ochrony środowiska, z zastrzeżeniem pkt 5; 

5) na terenach objętych planem dopuszcza się przedsięwzięcia mogące zawsze znacząco oddziaływać na 
środowisko stanowiące inwestycje celu publicznego; 

6) zakaz lokalizowania zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii 
w rozumieniu przepisów odrębnych; 

7) zakaz zbierania, przetwarzania i magazynowania odpadów, za wyjątkiem wstępnego magazynowania 
odpadów powstałych na terenie przez ich wytwórcę; 

8) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do gruntu, cieków wodnych i rowów; 

9) zachowanie ciągłości cieków wodnych i rowów, w szczególności w rejonie przejść infrastruktury drogowej 
i kolejowej; 

10) zakaz grodzenia cieków wodnych i rowów, w odległości mniejszej niż 5 m od cieku; 

11) dla cieków wodnych, rowów i urządzeń melioracji wodnej dopuszcza się roboty regulacyjne, 
konserwacyjne oraz związane z ochroną przeciwpowodziową i odtworzeniem linii brzegowej; 

12) w przypadku zabudowy terenów zmeliorowanych ustala się obowiązek przebudowy systemu melioracji 
wodnej, w sposób umożliwiający jego prawidłowe funkcjonowanie oraz zapewniający swobodny przepływ 
wód; 

13) ustala się zakaz odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenów sąsiednich na teren kolejowy 
i wykorzystywania do tego celu kolejowych urządzeń odwadniających. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych 
oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) w przypadku natrafienia podczas prac ziemnych lub robót budowlanych na przedmiot o cechach zabytku 
należy postępować zgodnie z przepisami odrębnymi, dotyczącymi ochrony zabytków i opieki nad 
zabytkami; 

2) nie wprowadza się ustaleń dla krajobrazów kulturowych ze względu na brak takich obszarów; 

3) nie ustala się ochrony dóbr kultury współczesnej ze względu na ich brak. 

§ 8. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ustala się: 

1) następujące tereny wyznacza się jako obszary przestrzeni publicznej: 

a) teren usług sportu i rekreacji lub zieleni urządzonej oznaczony na rysunku planu symbolem 1US-ZP, 

b) tereny zieleni urządzonej oznaczone na rysunku planu symbolami 1ZP i 2ZP, 

c) tereny zieleni naturalnej oznaczone na rysunku planu symbolami 1ZN-7ZN, 

d) tereny dróg publicznych oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDZ i 2KDZ, 1KDL-5KDL oraz 
1KDD-4KDD; 

2) dla terenów wymienionych w pkt 1 wymagania dotyczące zasad zagospodarowania określone zostały 
w ustaleniach szczegółowych dla terenów; 

3) obowiązek zagospodarowania terenu i kształtowania nawierzchni ulic, chodników i placów w sposób 
umożliwiający korzystanie osobom ze szczególnymi potrzebami, na zasadach ustalonych w przepisach 
odrębnych; 

4) dopuszczenie lokalizacji wiat przystankowych i zieleni na terenach dróg, z wyjątkiem pasa jezdnego, pod 
warunkiem nienaruszania wymagań określonych w przepisach odrębnych o drogach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6287



§ 9. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa obowiązują: 

1) ochrona terenów zamkniętych i terenów kolejowych, dla których obowiązują nakazy, zakazy i ograniczenia 
ustalone w przepisach odrębnych; 

2) ochrona terenów w granicach udokumentowanych złóż węgla kamiennego: 

a) „Mysłowice” WK 351, 

b) „Wesoła” WK 350, 

c) „Brzezinka” WK 7111, 

d) „Brzezinka – 2” WK 13807, 

e) „Brzezinka 3” WK 17354, 

na zasadach ustalonych w przepisach odrębnych; 

3) ochrona terenów w granicach obszaru górniczego, na zasadach ustalonych w przepisach odrębnych; 

4) ograniczenia w zagospodarowaniu terenów wynikające z przepisów odrębnych określonych dla stref 
kontrolowanych od gazociągów; 

5) ograniczenia w zagospodarowaniu wynikające z lokalizacji terenów w strefie ograniczenia w zabudowie od 
linii kolejowej, dla której obowiązują ustalenia zawarte w § 11 pkt 3. 

§ 10. W zakresie zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości:  

1) nie ustala się obszarów do objęcia scalaniem i podziałem nieruchomości; 

2) w przypadku przeprowadzenia procedury scalania i podziału nieruchomości ustala się: 

a) minimalną wielkość działek: 

– 700 m2 dla zabudowy mieszkaniowej wolnostojącej, 

– 500 m2 dla zabudowy mieszkaniowej w układzie bliźniaczym, 

– 300 m2 dla zabudowy mieszkaniowej w układzie szeregowym, 

– 700 m2 dla pozostałych terenów zabudowanych; 

b) minimalną szerokość frontu działki: 

– 18 m dla zabudowy mieszkaniowej wolnostojącej, 

– 12 m dla zabudowy mieszkaniowej w układzie bliźniaczym, 

– 6 m dla zabudowy mieszkaniowej w układzie szeregowym, 

– 20 m dla pozostałych terenów zabudowanych; 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do linii rozgraniczającej teren drogi, z której ustalono obsługę 
komunikacyjną: 90°, z dopuszczeniem odstępstwa o nie więcej niż 30°; 

3) ustalone w pkt 2 zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości nie dotyczą wydzieleń pod drogi, 
dojazdy, parkingi, sieci i obiekty infrastruktury technicznej. 

§ 11. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy ustala się: 

1) strefę techniczną od kablowych linii elektroenergetycznych wysokiego napięcia na odległość 1,5 m od osi 
linii po obu stronach, w której ustala się zakaz lokalizacji zabudowy, a wszelka działalności inwestycyjna 
w terenach objętych strefą musi być zgodna z przepisami odrębnymi; 

2) strefę przebiegu systemu odwadniającego w ramach, której należy zachować ciągłość systemu 
odwadniającego z możliwością jego zarurowania oraz obowiązuje zakaz zabudowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6287



3) zagospodarowanie terenów sąsiadujących z terenami kolejowymi w celu zapewnienia eksploatacji linii 
kolejowej, działania urządzeń związanych z prowadzeniem ruchu kolejowego, a także bezpieczeństwa 
ruchu kolejowego zgodnie z zakazami, nakazami i ograniczeniami określonymi w przepisach odrębnych. 

§ 12. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) obsługę komunikacyjną terenów objętych planem w oparciu o podstawowy system dróg i ulic służący 
powiązaniom drogowym wewnętrznym i zewnętrznym, na który składają się: 

a) drogi zbiorcze oznaczone na rysunku planu symbolami KDZ, 

b) drogi lokalne oznaczone na rysunku planu symbolami KDL, 

c) drogi dojazdowe oznaczone na rysunku planu symbolem KDD, 

d) drogi wewnętrzne oznaczone na rysunku planu symbolem KR; 

2) dopuszczenie realizacji nowych dojazdów wewnętrznych, niewyznaczonych na rysunku planu 
o minimalnej szerokości 5 m; 

3) obowiązek zapewnienia miejsc do parkowania w granicy działki budowlanej, na której zlokalizowana jest 
noworealizowana zabudowa w liczbie nie mniejszej niż 

a) 2 miejsca postojowe dla samochodów osobowych na jeden lokal mieszkalny w zabudowie 
mieszkaniowej innej niż wielorodzinna, 

b) 1,5 miejsca postojowego dla samochodów osobowych na jeden lokal mieszkalny w zabudowie 
mieszkaniowej wielorodzinnej, 

c) 1 miejsce postojowe dla samochodów osobowych na 30 m2 powierzchni sprzedaży dla usług handlu oraz 
powierzchni użytkowej usług biurowych i administracji, ale nie mniej niż 2 miejsca postojowe, 

d) 1 miejsce postojowe dla samochodów osobowych na 5 miejsc konsumpcyjnych dla lokali 
gastronomicznych oraz 5 użytkowników obiektów kultury i rozrywki, ale nie mniej niż 2 miejsca 
postojowe, 

e) 1 miejsce postojowe dla samochodów osobowych na 25 m2 powierzchni użytkowej dla warsztatów 
samochodowych, ale nie mniej niż 3 miejsca postojowe, 

f) 1 miejsce postojowe dla samochodów osobowych na 35 m2 powierzchni użytkowej dla pozostałych 
usług, ale nie mniej niż 2 miejsca postojowe; 

4) sumaryczną liczbę miejsc do parkowania wskazanych w pkt 3 dla poszczególnych funkcji w przypadku 
łączenia tych funkcji w ramach jednego terenu; 

5) w ramach wyznaczonych miejsc, o których mowa w pkt 3 obowiązuje zapewnienie miejsc na parkowanie 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości nie mniejszej niż: 

a) 1 stanowisko – jeżeli liczba stanowisk wynosi 6-15, 

b) 2 stanowiska – jeżeli liczba stanowisk wynosi 16-40, 

c) 3 stanowiska – jeżeli liczba stanowisk wynosi 41-100, 

d) 4% ogólnej liczby stanowisk jeżeli ogólna liczba stanowisk wynosi więcej niż 100. 

6) miejsca do parkowania należy realizować w formie garaży i parkingów terenowych na działce budowlanej, 
na której usytuowany jest obiekt, któremu te miejsca towarzyszą. 

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala 
się: 

1) dopuszczenie budowy, rozbudowy, przebudowy i likwidacji sieci oraz obiektów i urządzeń infrastruktury 
technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszczenie lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej na wszystkich terenach określonych 
w planie; 

3) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6287



a) zaopatrzenie z istniejących i projektowanych sieci elektroenergetycznych, 

b) dopuszczenie skablowania istniejących linii napowietrznych, 

c) dopuszczenie stosowania odnawialnych źródeł energii zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) w zakresie zaopatrzenia w sieć telekomunikacyjną: 

a) zaopatrzenie z sieci telekomunikacyjnej, 

b) dopuszczenie lokalizacji inwestycji celu publicznego z zakresu łączności publicznej zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) zaopatrzenie z sieci gazowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) w przypadku braku technicznych możliwości dopuszcza się indywidualne zbiorniki gazu i związane 
z nimi instalacje; 

6) w zakresie zaopatrzenia w ciepło – zaopatrzenie z indywidualnych i grupowych źródeł ciepła 
spełniających wymogi wynikające z przepisów odrębnych; 

7) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zaopatrzenie z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszczenie stosowania indywidualnych ujęć wody zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) w zakresie odprowadzania ścieków sanitarnych: 

a) odprowadzanie ścieków do oczyszczalni ścieków poprzez sieć kanalizacji sanitarnej, z zastrzeżeniem lit. 
b, 

b) w przypadku braku możliwości podłączenia do sieci kanalizacyjnej dopuszczenie odprowadzania 
ścieków do bezodpływowych zbiorników oraz przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

9) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 

a) nakaz retencjonowania wód opadowych i roztopowych z możliwością odprowadzania ich do sieci 
kanalizacji deszczowej lub rowów i cieków wodnych, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) podczyszczanie wód opadowych i roztopowych przed odprowadzeniem z terenów w przypadku 
przekroczenia dopuszczalnych wartości zanieczyszczeń określonych w przepisach odrębnych, 

c) obowiązek utwardzenia i skanalizowania terenów, na których może dojść do zanieczyszczenia 
substancjami ropopochodnymi lub chemicznymi i odprowadzanie ścieków do kanalizacji, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

d) obowiązek zachowania istniejących rowów odwadniających z możliwością przebudowy systemu 
odwadniającego, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

e) zakaz odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenów sąsiednich na tereny kolejowe oraz 
wykorzystania do tego celu kolejowych urządzeń odwadniających; 

10) w zakresie gospodarki odpadami – prowadzenie gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 13. Tereny oznaczone na rysunku planu symbolami: KDZ, KDL, KDD, KKK, IGS, L, ZN, ZP, US-ZP 
wyznacza się jako tereny pod lokalizację inwestycji celu publicznego. 

§ 14. Nie ustala się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania 
terenów objętych planem. 

§ 15. 1. Ustala się stawkę procentową, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%.  

2. Stawka, o której mowa w ust. 1 obowiązuje dla terenów lub ich części położonych w granicach obszaru 
objętego stawką procentową zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6287



Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 16. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1MN do 16MN ustala się 
przeznaczenie: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 w ramach przeznaczenia uzupełniającego dopuszcza się usługi 
nieuciążliwe w formie biur, gabinetów, pracowni i handlu detalicznego. 

3. Na terenie oznaczonym symbolem 9MN dopuszcza się utrzymanie istniejącej zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej. 

4. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) maksymalną powierzchnię zabudowy: 35%, 

2) powierzchnię biologicznie czynną: 

a) nie mniejsza niż 50%, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) nie mniejsza niż 40% dla terenu 1MN; 

3) intensywność zabudowy: 

a) nie mniejszą niż 0,01 i nie większą niż 0,5, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) nie większą niż 0,6 dla terenu 1MN; 

5. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) realizację budynku mieszkalnego jednorodzinnego wyłącznie w formie wolnostojącej lub bliźniaczej; 

2) realizację zabudowy usługowej jako wbudowanej w budynki mieszkalne, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) dopuszczenie realizacji zabudowy usługowej w samodzielnych budynkach na terenie oznaczonym 
symbolem 1MN; 

4) dopuszczenie realizacji budynków gospodarczych, garażowych i gospodarczo-garażowych zarówno jako 
wolnostojących, jak i dobudowanych do budynków mieszkalnych; 

5) nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; 

6) wysokość zabudowy: 

a) nie większa niż 9 m, z zastrzeżeniem lit. b i c, 

b) do 8,0 m – dla zabudowy gospodarczej i garaży, 

c) do 6,0 m – dla wiat; 

7) geometrię dachu: dachy płaskie lub dachy wielopołaciowe o kącie nachylenia połaci bryły głównej do 45o. 

§ 17. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1MNS do 4MNS ustala się 
przeznaczenie: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej lub grupowej. 

2. W ramach przeznaczenia uzupełniającego, na terenach, o których mowa w ust 1. dopuszcza się usługi 
nieuciążliwe w formie biur, gabinetów, pracowni i handlu detalicznego. 

3. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) maksymalną powierzchnię zabudowy: 45%; 

2) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejsza niż 30%; 

3) intensywność zabudowy: nie mniejszą niż 0,01 i nie większą niż 1,0; 

4. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) realizację budynku mieszkalnego jednorodzinnego wyłącznie w układzie szeregowym; 

2) realizację zabudowy usługowej jako wbudowanej w budynki mieszkalne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6287



3) dopuszczenie realizacji budynków gospodarczych, garażowych i gospodarczo-garażowych jako 
dobudowanych do budynków mieszkalnych; 

4) nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; 

5) wysokość zabudowy: 

a) nie większa niż 9 m, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) do 5,0 m – dla wiat; 

6) geometrię dachu: dachy płaskie lub dachy wielopołaciowe o kącie nachylenia połaci bryły głównej do 25°. 

§ 18. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MNS-MW ustala się przeznaczenie: teren 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej lub grupowej lub wielorodzinnej. 

2. W ramach przeznaczenia uzupełniającego dopuszcza się: 

1) usługi nieuciążliwe w formie biur, gabinetów, pracowni i handlu detalicznego; 

2) teren parkingu; 

3) teren zieleni urządzonej. 

3. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) maksymalną powierzchnię zabudowy: 45%; 

2) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejsza niż 30%; 

3) intensywność zabudowy: nie mniejszą niż 0,01 i nie większą niż 1,2; 

4. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) realizację budynku mieszkalnego jednorodzinnego wyłącznie w układzie szeregowym; 

2) realizację zabudowy usługowej jako wbudowanej w budynki mieszkalne; 

3) nie więcej niż 3 kondygnacje nadziemne; 

4) wysokość zabudowy: 

a) nie większa niż 12 m, z zastrzeżeniem lit. a i b, 

b) do 8,0 m – dla zabudowy gospodarczej i garaży, 

c) do 6,0 m – dla wiat; 

5) geometrię dachu: dachy płaskie lub dachy wielopołaciowe o kącie nachylenia połaci bryły głównej do 45°. 

§ 19. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MW i 2MW ustala się przeznaczenie: 
tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

2. W ramach przeznaczenia uzupełniającego dopuszcza się: 

1) teren usług nieuciążliwych; 

2) teren garażu; 

3) teren parkingu; 

4) teren zieleni urządzonej. 

3. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) maksymalną powierzchnię zabudowy: 45%; 

2) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejsza niż 30%; 

3) intensywność zabudowy: nie mniejszą niż 0,01 i nie większą niż 1,5; 

5. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) nie więcej niż 5 kondygnacji nadziemnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6287



2) wysokość zabudowy: 

a) nie większa niż 18 m, z zastrzeżeniem lit. b i c, 

b) do 8,0 m – dla zabudowy gospodarczej i garaży, 

c) do 6,0 m – dla wiat; 

3) geometrię dachu: dachy płaskie lub dachy wielopołaciowe o kącie nachylenia połaci bryły głównej od 35° 
do 45°. 

§ 20. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1MN-U do 6MN-U ustala się 
przeznaczenie: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się wyłącznie usługi nieuciążliwe, z zastrzeżeniem 
ust. 3. 

3. Na terenach 1MN-U i 2MN-U w budynkach mieszkalnych dopuszcza się wyłącznie usługi nieuciążliwe 
w formie biur, gabinetów, pracowni i handlu detalicznego. 

4. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) maksymalną powierzchnię zabudowy: 40%; 

2) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejsza niż 40%; 

3) intensywność zabudowy: nie mniejszą niż 0,01 i nie większą niż 1,0; 

5. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) realizację budynku mieszkalnego jednorodzinnego wyłącznie w formie wolnostojącej lub bliźniaczej; 

2) realizację zabudowy usługowej w samodzielnych budynkach lub jako wbudowanej w budynki mieszkalne; 

3) dopuszczenie realizacji budynków gospodarczych, garażowych i gospodarczo-garażowych zarówno jako 
wolnostojących, jak i dobudowanych do budynków mieszkalnych; 

4) nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; 

5) wysokość zabudowy: 

a) nie większa niż 9 m, z zastrzeżeniem lit. b i c, 

b) do 8,0 m – dla zabudowy gospodarczej i garaży, 

c) do 6,0 m – dla wiat; 

6) geometrię dachu: dachy wielopołaciowe o kącie nachylenia połaci bryły głównej od 30o do 45o. 

§ 21. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1US-ZP ustala się przeznaczenie: teren usług 
sportu i rekreacji lub zieleni urządzonej. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza się usługi gastronomii. 

3. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) maksymalną powierzchnię zabudowy: 30%; 

2) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejsza niż 65%; 

3) intensywność zabudowy: nie mniejszą niż 0,01 i nie większą niż 1,0; 

4. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; 

2) wysokość zabudowy: 

a) nie większa niż 9 m, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) do 7,0 m – dla wiat; 

3) geometrię dachu: dachy płaskie lub dachy wielopołaciowe o kącie nachylenia połaci bryły głównej od 30o 
do 45o. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6287



§ 22. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDZ i 2KDZ ustala się przeznaczenie: 
tereny dróg zbiorczych. 

2. Teren oznaczony symbolem 1KDZ stanowi część drogi publicznej zlokalizowanej poza obszarem planu. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu. 

4. Zagospodarowanie terenów, o których mowa w ust. 1 zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 23. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1KDL do 5KDL ustala się 
przeznaczenie: tereny dróg lokalnych. 

2. Tereny oznaczone symbolami 4KDL i 5KDL stanowią części dróg publicznych zlokalizowanych poza 
obszarem planu. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu. 

4. Zagospodarowanie terenów, o których mowa w ust. 1 zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 24. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1KDD do 4KDD ustala się 
przeznaczenie: tereny dróg dojazdowych. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu. 

3. Zagospodarowanie terenów, o których mowa w ust. 1 zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 25. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1KR do 22KR ustala się przeznaczenie: 
tereny komunikacji drogowej wewnętrznej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 ustala się szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się realizację drogowych obiektów inżynierskich, sieci 
uzbrojenia terenu oraz miejsc do parkowania. 

§ 26. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1KKK do 6KKK ustala się 
przeznaczenie: tereny komunikacji kolejowej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury 
technicznej, budynków i budowli służących obsłudze linii kolejowej i przeładunkowi towarów. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, dopuszcza się wielopoziomowe budowle komunikacyjne służące 
bezkolizyjnemu przebiegowi drogi publicznej przez tereny komunikacji kolejowej wraz z infrastrukturą 
techniczną. 

4. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, dopuszcza się realizację sieci i urządzeń infrastruktury 
technicznej oraz przebudowę, remont lub modernizację istniejących przejazdów. 

5. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) maksymalną powierzchnię zabudowy: 85%; 

2) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejsza niż 5%; 

3) intensywność zabudowy: nie mniejszą niż 0,01 i nie większą niż 1,0; 

6. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne; 

2) wysokość zabudowy: 

a) nie większa niż 14 m, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) do 50,0 m – dla obiektów budowlanych innych niż budynki; 

3) geometrię dachu: nie określa się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6287



§ 27. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1IGS ustala się przeznaczenie: teren stacji 
gazowej. 

2. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) maksymalną powierzchnię zabudowy: 70%; 

2) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejsza niż 20%; 

3) intensywność zabudowy: nie mniejszą niż 0,01 i nie większą niż 0,8; 

3. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) nie więcej niż 1 kondygnację nadziemną; 

2) wysokość zabudowy: nie większa niż 7 m; 

3) geometrię dachu: nie określa się. 

§ 28. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1L do 7L ustala się przeznaczenie: 
tereny lasów. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 obowiązują zasady zagospodarowania zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 29. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami od 1ZN do 7ZN ustala się przeznaczenie: 
tereny zieleni naturalnej. 

2. W ramach przeznaczenia uzupełniającego dopuszcza się: 

1) teren wód powierzchniowych śródlądowych, 

2) zbiorniki retencyjne. 

3. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się powierzchnię biologicznie czynną nie mniejsza niż 80%. 

4. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) zakaz zabudowy z zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

2) dopuszczenie realizacji infrastruktury technicznej, ścieżek spacerowych, rowerowych, hippicznych, 
dydaktycznych i edukacyjnych, punktów widokowych i postojowych oraz małej architektury, przy 
zachowaniu przepisów odrębnych dotyczących ochrony gruntów leśnych; 

3) na terenie oznaczonym symbolem 2ZN dopuszcza się utrzymanie istniejącej zabudowy z prawem do 
remontu i przebudowy. 

§ 30. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1ZP i 2ZP ustala się przeznaczenie: tereny 
zieleni urządzonej. 

2. W ramach przeznaczenia uzupełniającego dopuszcza się: 

1) tereny wód powierzchniowych i rowów służących odprowadzaniu wód; 

2) zbiorniki retencyjne; 

3) teren usług sportu i rekreacji; 

4) teren usług gastronomii. 

3. W zakresie zagospodarowania terenu ustala się: 

1) usługi sportu i rekreacji wyłącznie jako terenowe urządzenia sportowo-rekreacyjne; 

2) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejsza niż 85%. 

4. W zakresie kształtowania zabudowy ustala się: 

1) zakaz zabudowy z zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

2) dopuszczenie realizacji infrastruktury technicznej, ścieżek spacerowych, rowerowych, hippicznych, 
dydaktycznych i edukacyjnych, punktów widokowych i postojowych oraz małej architektury, przy 
zachowaniu przepisów odrębnych dotyczących ochrony gruntów leśnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6287



3) dopuszczenie lokalizacji niewielkich jednokondygnacyjnych budynków usług gastronomii o powierzchni 
całkowitej do 40 m2 i wysokości nie większej niż 5 m, w liczbie nie więcej niż dwa budynki na terenie. 

Rozdział 4. 
Przepisy końcowe 

§ 31. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 32. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  

  
 Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 
Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6287



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6287
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E. Orzeszkowej 

w Mysłowicach 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 20 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym, Rada Gminy Długołęka postanawia nie uwzględnić uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E. Orzeszkowej w Mysłowicach, wyłożonego do publicznego wglądu – w dniach od 21 listopada 2023 r. do 

15 grudnia 2023 r. (termin składania uwag: do  5 stycznia 2024 r.) zawartych w załączonej „Liście uwag nieuwzględnionych (...)”, stanowiącej integralną 

część niniejszego rozstrzygnięcia. 

WYKAZ UWAG NIEUWZGLĘDNIONYCH 
zgłoszonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E. Orzeszkowej w Mysłowicach 
 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez 
Radę Miasta Mysłowice 

Lp. Data wpływu 
uwagi 

Oznaczenie 
obszaru, którego 
dotyczy uwaga uwaga 

uwzględniona 
uwaga 

nieuwzględniona 

Treść uwagi Uzasadnienie 

1 2 4 5 6  7 

1 22.11.2023 Działki nr 
493/71, 494/71  - Prośba o odstąpienie na przedmiotowych działkach 

od wyznaczenia nieprzekraczalnej linii zabudowy. 

Linia zabudowy jest obligatoryjnym elementem 
planu miejscowego, również od dróg 

wewnętrznych 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/71/24

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6287



2 28.11.2023 Działka nr 
3636/8 +/-  

Prośba o zawężenie planowanej drogi oraz 
przesunięcie nieprzekraczalnej linii zabudowy do 
istniejących budynków wzdłuż ulicy Topolowej. 

Uwaga uwzględniona w części: 
- w całości w zakresie zwężenia drogi 3KDL 
- w części w zakresie linii zabudowy, która 

zostanie przesunięta w kierunku drogi, jednak nie 
na wysokość istniejącego budynku nr 14 

3 12.12.2023 Działka nr 
3290/14 +/-  Prośba o zmianę przebiegu granicy strefy zielonej 

zgodnie z załączoną do wniosku mapą. 
Uwaga uwzględniona w części w zakresie 

przeznaczenia części działki na teren MN-U 

4 14.12.2023 

Działki nr 
3522/71, 
3518/71, 

3519/71, 3516/71 

 - Prośba o zmianę przeznaczenia przedmiotowych 
działek na teren zabudowy. Uwaga niezgodna ze studium 

5 15.12.2023 Działka nr 
3520/71  - Prośba o zmianę przeznaczenia przedmiotowej 

działki na teren zabudowy. 
Wnioskowane przeznaczenie jest niezgodne ze 

studium 

6 15.12.2023 Działka nr 
3515/71  - 

Prośba o zmianę przeznaczenia przedmiotowej 
działki na teren zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

Wnioskowane przeznaczenie jest niezgodne ze 
studium 

7 29.12.2023 

Działki nr 
1302/14, 
3290/14, 
3278/14, 
3280/14, 
1296/14, 

1299/14, 1265/14 

+/-  

Prośba o zmianę przeznaczenia przedmiotowych 
działek na teren mieszkaniowo-usługowy. 

Ponadto wnosi się o zmniejszenie odległości 
nieprzekraczalnej linii zabudowy od drogi do 3 m. 

Uwaga uwzględniona w części w zakresie 
przeznaczenia części działek nr 1302/14, 3278/14, 

3280/14, 3290/14 na teren MN-U. 
Nieuwzględniona w całości w zakresie linii 

zabudowy, która została wyznaczona zgodnie 
z przepisami; 

w części dot. linii na dz. nr 1265/14 bezzasadna 

8 29.12.2023 

Działki nr 
1302/14, 
3290/14, 
3278/14, 
3280/14, 
1296/14, 

1299/14, 1265/14 

+/-  

Prośba o zmianę przeznaczenia przedmiotowych 
działek na teren mieszkaniowo-usługowy. 

Ponadto wnosi się o zmniejszenie odległości 
nieprzekraczalnej linii zabudowy od drogi do 3 m. 

Uwaga uwzględniona w części w zakresie 
przeznaczenia części działek nr 1302/14, 3278/14, 

3280/14, 3290/14 na teren MN-U. 
Nieuwzględniona w całości w zakresie linii 

zabudowy, która została wyznaczona zgodnie 
z przepisami; 

w części dot. linii na dz. nr 1265/14 bezzasadna 

9 29.12.2023 

Działki nr 
1302/14, 
3290/14, 
3278/14, 
3280/14, 
1296/14, 

1299/14, 1265/14 

+/-  

Prośba o zmianę przeznaczenia przedmiotowych 
działek na teren mieszkaniowo-usługowy. 

Ponadto wnosi się o zmniejszenie odległości 
nieprzekraczalnej linii zabudowy od drogi do 3 m. 

Uwaga uwzględniona w części w zakresie 
przeznaczenia części działek nr 1302/14, 3278/14, 

3280/14, 3290/14 na teren MN-U. 
Nieuwzględniona w całości w zakresie linii 

zabudowy, która została wyznaczona zgodnie 
z przepisami; 

w części dot. linii na dz. nr 1265/14 bezzasadna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6287



10 02.01.2024 

Działki nr 
1302/14, 
3290/14, 
3278/14, 
1296/14, 

1299/14, 1265/14 

+/-  

Prośba o zmianę przeznaczenia przedmiotowych 
działek na teren mieszkaniowo-usługowy. 

Ponadto wnosi się o zmniejszenie odległości 
nieprzekraczalnej linii zabudowy od drogi do 3 m. 

Uwaga uwzględniona w części w zakresie 
przeznaczenia części działek nr 1302/14, 3278/14, 

3280/14, 3290/14 na teren MN-U. 
Bezzasadna w zakresie dz. nr 1265/14, która 

w projekcie planu przeznaczona jest w całości pod 
zabudowę. 

Nieuwzględniona w całości w zakresie linii 
zabudowy, która została wyznaczona zgodnie 

z przepisami 

11 02.01.2024 

Działki nr 
1302/14, 
3290/14, 
3278/14, 
1296/14, 

1299/14, 1265/14 

+/-  

Prośba o zmianę przeznaczenia przedmiotowych 
działek na teren mieszkaniowo-usługowy. 

Ponadto wnosi się o zmniejszenie odległości 
nieprzekraczalnej linii zabudowy od drogi do 3 m. 

Uwaga uwzględniona w części w zakresie 
przeznaczenia części działek nr 1302/14, 3278/14, 

3280/14, 3290/14 na teren MN-U. 
Bezzasadna w zakresie dz. nr 1265/14, która 

w projekcie planu przeznaczona jest w całości pod 
zabudowę. 

Nieuwzględniona w całości w zakresie linii 
zabudowy, która została wyznaczona zgodnie 

z przepisami 

12 02.01.2024 

Działki nr 
1302/14, 
3290/14, 
3278/14, 

3280/14, 1265/14 

+/-  
Prośba o poszerzenie strefy 2MN-U i zawężenie 

strefy terenów zielonych na przedmiotowych 
działkach. 

Uwaga uwzględniona w części w zakresie 
przeznaczenia części działek nr 1302/14, 3278/14, 

3280/14, 3290/14 na teren MN-U. 
Bezzasadna w zakresie dz. nr 1265/14, która 

w projekcie planu przeznaczona jest w całości pod 
zabudowę 

13 20.12.2023 

Działki nr 
3515/71, 
3516/71, 
3518/71, 
3519/71, 
3522/71, 
3520/71, 
3517/71, 

3521/17, 3523/71 

 - 
Prośba o zmianę przeznaczenia przedmiotowych 

działek na teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 

Wnioskowane przeznaczenie jest niezgodne ze 
studium 

14 05.01.2024 

Działki nr 
3496/14, 
3494/14, 

3493/14, 3495/14 

+/-  

Sprzeciw wobec nowej drogi przebiegającej przez 
dom przy ul. Leśnej 13. 

Sprzeciw wobec zmiany przeznaczenia 
przedmiotowych działek na teren zieleni 

naturalnej. 

Uwaga bezzasadna: 
- droga w projekcie planu nie jest wyznaczona na 

działce, na której znajduje się budynek nr 13; 
w stosunku do obowiązującego planu droga została 

zwężona; 
- w zakresie zamiany działek na teren zieleni 

naturalnej, gdyż w projekcie planu przeznaczone są 
w całości pod zabudowę 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6287



14 05.01.2024 
Działki nr 

1576/20, 907/23, 
963/24, 962/24 

+/-  

Prośba o zmianę przeznaczenia działek na 
przeznaczenie usługowo-magazynowe, 

dopuszczenie dachów dwuspadowych, wydzielenie 
działek pod zabudowę jednorodzinną od 600 m2 . 

Uwaga uwzględniona w części w zakresie 
przeznaczenia  

dz. nr 907/23, 962/24, 963/24 na teren MN-U. 
W zakresie powierzchni wydzielonych działek 

bezzasadna, gdyż zapisy planu dotyczą procedury 
scalania i podziału nieruchomości; minimalna 

powierzchnia nowo wydzielonych działek nie jest 
regulowana przez plan. 

W pozostałym zakresie uwzględniona 

15 05.01.2024 

Droga za 
budynkiem Leśna 

nr 13 - teren 
2KDZ 

 - 
Sprzeciw wobec nowej drogi przebiegającej przez 

dom przy ul. Leśnej 13. 
 

Uwaga niezgodna ze studium;  
droga wyznaczona jest także w obowiązującym 

planie 

16 10.01.2024 

Strefy oznaczone 
symbolami 1MW 

i 2MW oraz 
3KDL 

+/-  

Prośba o zmianę zapisów projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko 
w aspekcie terenu oznaczonego symbolem 3KDL, 

Uwaga uwzględniona w części poprzez zwężenie 
drogi 3KDL. 

17 08.01.2024 

Ul. Brzozowa, 
teren 1KDL; 

działki nr 
1924/71, 

3173/77, 1825/78 

 - 

Prośba o zmianę zapisów projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko 
w aspekcie rozbudowy – przedłużenia a także 

zmiany klasyfikacji ulicy Brzozowej. 

Projektowany układ drogowy ma na celu 
zapewnienie właściwej obsługi komunikacyjnej 

terenów budowlanych 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6287



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/71/24 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 
o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 

gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, dotyczące terenu 
objętego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E. 

Orzeszkowej w Mysłowicach 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym rozstrzyga się, co następuje: 

1. Na obszarze objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, 
Leśnej i E. Orzeszkowej w Mysłowicach przewiduje się inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej 
i komunikacyjnej. 

2. Powyższe inwestycje mogą być finansowane z środków własnych gminy lub przy wykorzystaniu dotacji, 
mających na celu finansowe wsparcie realizacji inwestycji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6287



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/71/24 

Rady Miasta Mysłowice 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) ujawnione zostaną po kliknięciu 

w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6287


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2239/247001-MPZP/4/20240404T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2239/247001-MPZP
           4
           20240404T000000
        
      
       2024-04-04T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E.Orzeszkowej w Mysłowicach 
       
       
       
       
         
           2023-03-14
           Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E.Orzeszkowej w Mysłowicach został sporządzony na podkładzie mapy zasadniczej w postacji wektorowej.
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5563758.42 6582205.3 5563750.63 6582219.63 5563750.55 6582219.66 5563736.22 6582178.18 5563737.33 6582177.88 5563738.33 6582177.51 5563738.32 6582176.79 5563748.51 6582174.0 5563746.03 6582165.04 5563728.65 6582141.38 5563724.76 6582134.66 5563717.93 6582124.27 5563715.76 6582120.8 5563707.56 6582108.22 5563696.94 6582091.32 5563683.37 6582069.26 5563670.52 6582051.17 5563653.98 6582024.37 5563650.0 6582018.78 5563645.56 6582012.64 5563628.4 6581988.84 5563614.18 6581968.64 5563599.22 6581929.53 5563589.91 6581895.54 5563585.04 6581874.91 5563530.19 6581708.24 5563524.57 6581690.12 5563518.96 6581672.35 5563517.9 6581668.73 5563512.76 6581652.89 5563507.27 6581635.76 5563474.54 6581575.5 5563466.36 6581557.34 5563452.2 6581497.37 5563441.38 6581437.27 5563435.99 6581412.21 5563432.91 6581400.12 5563430.37 6581393.88 5563429.15 6581387.11 5563427.33 6581377.29 5563423.08 6581354.0 5563418.47 6581328.58 5563408.03 6581271.77 5563408.11 6581269.12 5563408.71 6581265.25 5563410.14 6581169.34 5563411.71 6581126.47 5563411.87 6581121.96 5563412.67 6581101.76 5563433.91 6581100.55 5563454.02 6581098.69 5563453.45 6581094.35 5563452.67 6581088.39 5563465.19 6581086.79 5563483.96 6581084.27 5563529.1 6581078.18 5563549.67 6581075.15 5563599.81 6581067.78 5563601.14 6581075.68 5563716.13 6581052.68 5563718.86 6581052.25 5563719.83 6581055.08 5563936.49 6581018.63 5563936.15 6581021.22 5564001.37 6581007.0 5564080.3 6580991.27 5564122.58 6580983.53 5564132.83 6580981.66 5564136.81 6580981.05 5564145.29 6580979.78 5564150.3 6580979.06 5564181.35 6580974.4 5564181.36 6580974.54 5564294.03 6580927.32 5564296.67 6580926.22 5564380.9 6580914.35 5564458.94 6580902.03 5564460.62 6580902.79 5564460.86 6580904.43 5564465.34 6580904.86 5564470.99 6580905.42 5564471.57 6580909.25 5564473.81 6580924.16 5564476.36 6580941.02 5564480.95 6580971.52 5564484.56 6580995.41 5564488.1 6581018.89 5564496.17 6581078.91 5564497.44 6581088.27 5564491.39872229 6581096.44806889 5564489.65256403 6581099.87083994 5564482.72385343 6581110.91095653 5564478.89689068 6581119.73098653 5564470.41827841 6581133.90132386 5564436.9440879 6581181.26613968 5564414.07412945 6581217.99362263 5564396.69403849 6581261.67117988 5564385.20995016 6581298.77231818 5564370.23385209 6581361.41076034 5564346.75214681 6581488.23462131 5564345.97861788 6581491.85490822 5564336.79449208 6581535.93715029 5564323.34967042 6581587.77490692 5564275.0574516 6581706.18699053 5564242.23108538 6581790.71704067 5564239.43295654 6581797.88369506 5564225.05 6581835.66 5564225.05 6581835.66 5564214.31 6581858.77 5564208.69 6581868.19 5564201.49 6581880.26 5564178.77 6581930.43 5564168.24 6581953.68 5564157.09 6581986.85 5564146.07088118 6582020.09513055 5564139.98969808 6582042.60545823 5564140.21415706 6582056.17386699 5564139.26 6582080.8 5564131.53 6582084.1 5564122.78 6582087.83 5564117.05 6582089.74 5564116.41 6582098.6 5564107.4 6582098.09 5564098.38 6582097.59 5564068.72 6582112.24 5564051.82 6582116.1 5564049.67 6582116.59 5564038.73 6582121.65 5564021.9 6582129.43 5564015.87 6582132.22 5564012.34 6582133.86 5564009.83 6582135.19 5563997.11 6582137.58 5563993.96 6582137.1 5563986.86 6582138.21 5563973.11 6582140.32 5563966.21 6582141.45 5563957.93 6582142.8 5563947.79 6582143.05 5563932.17 6582147.55 5563933.43 6582152.73 5563909.09 6582159.54 5563881.24 6582167.79 5563869.67 6582172.07 5563849.25 6582179.78 5563843.57 6582181.39 5563793.32 6582195.68 5563770.13 6582202.06 5563758.42 6582205.3
                
              
            
          
        
      
       
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2239/247001-MPZP/5_przyst
       
         
           PL.ZIPPZP.2239/247001-MPZP
           5_przyst
        
      
       Uchwała nr LVII/903/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E.Orzeszkowej w Mysłowicach
       
         
           
             2022-08-25
          
           
             utworzenie
          
        
      
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2239/247001-MPZP/5_uchw
       
         
           PL.ZIPPZP.2239/247001-MPZP
           5_uchw
        
      
       Uchwała nr V/71/24  Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E.Orzeszkowej w Mysłowicach
       
         
           
             2024-08-29
          
           
             utworzenie
          
        
      
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2239/247001-MPZP/2/20240404T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2239/247001-MPZP
           2
           20240404T000000
        
      
       2024-04-04T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Laryskiej, Leśnej i E.Orzeszkowej w Mysłowicach 
       http://old.bip.myslowice.pl/data/other/zal_1_lzw_dociete.tif
       http://old.bip.myslowice.pl/data/other/legenda.jpg
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
       1000
       
    
  


Zalacznik4.gml


		2024-09-23T06:29:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




